令和７年１２月吉日

新１年生保護者の皆様

                                津山市立東小学校

                                校長 影山 哲也

入学説明会・学用品販売のご案内

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り入学説明会及び学用品販売を実施いたします。万障お繰り合わせの上、

ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日   令和８年２月３日（火）

２ 場所   津山市立東小学校 体育館

３ 日程   １３：１５～１３：２５  受付 【体育館玄関】

       １３：３５～１４：２０ ・１年生教室見学（入学予定児童）

                   ・入学説明会（保護者）

１４：３０～       学用品販売

４ その他

◇保護者、お子様とも「上履き」をご持参ください。

    ◇別紙「学用品注文用紙」を参考に、購入される物品の代金をご用意ください。

    ◇来校される場合は、北門からお入りください。（別紙： 駐車場案内図 参照）

    ◇入学式は、令和８年４月９日（木）の予定です。くわしいご案内は、入学説明会にて

配付します。

★ご不明な点があれば、東小学校までご連絡ください。転勤等の可能性のある方もご連絡ください。

【東小学校（教頭:平井） TEL (0868)22-8268 】

スクリレ（連絡ツール）アプリのインストール

現在、「スクリレ」をご利用でない方は、

右の二次元バーコードを読み取るか、

アプリストアで「スクリレ」を検索し、アプリをインストール

しておいてください。（当日、会場でログインを行います。）

書類（３枚） の提出

東小学校へご持参ください。時間外は「職員室壁面のポスト」にご投入ください。

〇 「学用品注文用紙 （黄色：学校提出用のみ）」

〇 「児童調査票」  ※通学班の欄は、空けておいてください。

〇 「子ども会への情報提供の許可に関する調査票」

≪１月９日(金)までのお願い≫

≪当日までのお願い≫